ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 37/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE FARDAMENTO

PARA OS POLICIAIS MILITARES QUE ATUAM NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR
CELSO RAMOS/SC

Aos 09 dias do mês de fevereiro do ano de 2023, no Estado de Santa Catarina, através
da Prefeitura Municipal de Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste
Registro de Preços, com sede na Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio,
Governador Celso Ramos/SC, inscrita no CNPJ sob o n.º 82.892.373/0001-89,
representado por seu Prefeito, Sr. Marcos Henrique da Silva, são registrados os preços
da empresa WOOLUE CONFECCOES LTDA, estabelecida na  Rua Aderbal Ramos da
Silva, nº110, Centro, Ascurra/SC, inscrita no Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n°
80.498-546/0001-53, neste ato representada por Marcia Beatriz Boing Kuhnen, inscrito
no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº538.072.609-78, portador do R.G. nº 1.118.387
para REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES DE
FARDAMENTO PARA OS POLICIAIS MILITARES QUE ATUAM NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC, conforme especificado no quadro abaixo,
resultante da Pregão presencial n.º 136/2022, objeto do Processo 136/2022. As
condições a serem praticadas neste registro de preços são as constantes do
instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada pelo (s)
fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de
assinatura desta Ata.

Itens constantes da Ata:

LOTE 01- UNIFORME/FARDAMENTO

ITEM

ESPECIFICAÇÕES:

QUANT.

PREÇO
UNITÁRIO

R$

PREÇO
TOTAL

R$

   01

CAMISA COMBAT SHIRT UNISEX
RÁDIO PATRULHA, CAQUI PMSC,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM
ANEXO.
MARCA: FUNCIONAL

60 225,04 13.502,40

02

CALÇA OPERACIONAL FEMININA
RÁDIO PATRULHA CAQUI, MODELO
PMSC CONFORME ESPECIFICAÇÕES
EM ANEXO.
MARCA: FUNCIONAL

10 221,16 2.211,60

03

CALÇA OPERACIONAL MASCULINA
RÁDIO PATRULHA CAQUI, MODELO
PMSC CONFORME ESPECIFICAÇÕES
EM ANEXO.
MARCA: FUNCIONAL

50 274,51 13.725,50

04

BOTA TÁTICA DE COURO MODELO
PMSC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
EM ANEXO.
MARCA: FUNCIONAL

60 549,02 32.941,20

        ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –
Fone (48) 3262-0141/1811

05

COBERTURA OPERACIONAL RIP
STOP PARA PRAÇAS E OFICIAIS ATÉ
NIVEL INTERMEDIÁRIO MODELO
PMSC, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
EM ANEXO.
MARCA: FUNCIONAL

60 54,32 3.259,20

VALOR TOTAL MÁXIMO DO LOTE R$ 65.639,90

Governador Celso Ramos, 09 de fevereiro de 2023.

WOOLUE CONFECCOES LTDA
Contratada

MARCOS HENRIQUE DA SILVA
Prefeito Municipal